OFÍCIO VEREADOR n° 740/2015
São Roque, 30 de março de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, realizar manutenção como motonivelamento, cascalhamento e operação tapa-buraco no início da Rua Julio de Lucca, paralelo a Avenida São Luiz, próximo ao nº 66, ao lado da Escola Estadual Germano Negrini, que liga 03 (três) Condomínios, Vila Sophia, Castanheira e Recanto das Tuias. Apedido do Senhor Andre Gomes e moradores dos Condomínios.

Esta solicitação se faz justa e necessária, para atender aos moradores dos referidos Condomínios, os quais solicitaram melhorias para a referida rua, que se encontra em péssimo estado de conservação, e oferece riscos de acidentes aos motoristas e pedestres, que trafegam naquela localidade
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador
Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

C/C

Ao

Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 30/03/2015 - 15:39:23 02180/2015
/ccg